[image: ]
ЖИЗДРИНСКОЕ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района
«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 5 мая 2025 г.                           			                               № 34

[bookmark: _GoBack]О принятии в собственность муниципального района «Жиздринский район» государственного имущества Калужской области

На основании приказа Министерства экономического развития и промышленности Калужской области от 20 января 2025 года № 95-п «О безвозмездной передаче в собственность муниципальных образований Калужской области государственное имущество Калужской области», пункта 31 части 1 статьи 9 Устава муниципального района «Жиздринский район» Жиздринское Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Принять из государственной собственности Калужской области в собственность муниципального района «Жиздринский район» имущество, согласно приложению к настоящему Решению (далее - имущество).
2. Наделить Главу администрации муниципального района «Жиздринский район» полномочием на подписание передаточного акта.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального района
«Жиздринский район»                                                                                  М.С. Куренкова

Приложение
к Решению Жиздринского
Районного Собрания
от 5 мая 2025 г. № 34

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПРИНИМАЕМОГО ИЗ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Ед. изм.
	Количество
	Стоимость за 1 ед., руб.
	Общая стоимость, руб.

	1
	Уличный тренажер «Жим лежа»
	шт.
	1
	146 881,90
	146 881,90

	2
	Уличный тренажер «Жим от плеч»
	шт.
	1
	145 886,9
	145 886,90

	3
	Уличный тренажер Приседания/Шраги»
	шт.
	2
	168 155,00
	336 310,00

image1.png